(“‘j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.09.2024

Mwkcep nnaHeTapHbii Starfood HLBSA

LleHa ¢ HOC: 33 950 py®6.

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun yctaHOBKMN

O6beM pexwu, n

MexaH13M NOAHATUSA rONOBbI
Yucno ckopocten

Bapwuarop (nnaBHas perynmposka)
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 457334

12 mec.

TaiBaHb

HaCTOMNbHbIN

5

noLbemHas Tpaeepca
Bapmarop (nnasHas perynmpoBska)
Ja

220

0.5

380

235

375

13

17

MnaHeTapHbIi Mukcep Starfood HLB5SA npefHasHadveH ons 3ameca 6enkoBoro, 3aBapHoro, APOX>XEBOro 1 GUCKBUTHOTO
TecTa, a TakXXe NPUroTOBAEHUS KPEMOB 1 COYCOB Ha NPELANPUSATUSAX OBLWECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPrOBN U MALEBLIX
npounssoacteax. Matepuan gexm - BbICOKOKa4eCTBEHHas HepXxasetowas crab.

B komninekte cbemMHas gexa, KPHKOK, /lorarka v BeH4uK.

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEennoXeHun, neicTBuTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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